1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供說明之用，並不構成收購、購買或認購將予發行之證券之邀請或要約。

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

（股份代號：01382）

建議分拆建議分拆建議分拆建議分拆TEXTURED JERSEY LANKA LIMITEDTEXTURED JERSEY LANKA LIMITEDTEXTURED JERSEY LANKA LIMITEDTEXTURED JERSEY LANKA LIMITED

及其於科倫坡證券交易所主板獨立上市及其於科倫坡證券交易所主板獨立上市及其於科倫坡證券交易所主板獨立上市及其於科倫坡證券交易所主板獨立上市

之最新情況之最新情況之最新情況之最新情況

有關首次公開發售前私人配售及有關首次公開發售前私人配售及有關首次公開發售前私人配售及有關首次公開發售前私人配售及

公開發售公開發售公開發售公開發售TEXTTEXTTEXTTEXTURED JERSEY LANKA LIMITED URED JERSEY LANKA LIMITED URED JERSEY LANKA LIMITED URED JERSEY LANKA LIMITED 股份之股份之股份之股份之

須予披露及關連交易須予披露及關連交易須予披露及關連交易須予披露及關連交易

茲提述本公司於2011年3月18日、2011年3月21日、2011年3月30日、2011年4月7日、

2011年4月29日、2011年6月20日刊發之公佈與於2011年4月11日刊發之通函（「通函通函通函通函」）

有關建議分拆Textured Jersey Lanka Limited (前稱Textured Jersey Lanka (Private)

Limited，「PTPTPTPT斯里蘭卡斯里蘭卡斯里蘭卡斯里蘭卡」)及其於科倫坡證券交易所主板獨立上市。除文義另有所指

外，通函所界定之詞彙與本公佈所使用者具相同涵義。

* 僅供識別

茲提述本公司於 2011 年 3 月 18 日、2011 年 3 月 21 日、2011 年 3 月 30 日、2011

年 4 月 7 日、2011 年 4 月 29 日、2011 年 6 月 20 日刊發之公佈與於 2011 年 4

月 11 日刊發之通函（「通函通函通函通函」）有關建議分拆 Textured Jersey Lanka Limited (前

稱 Textured Jersey Lanka (Private) Limited，「PTPTPTPT 斯里蘭卡斯里蘭卡斯里蘭卡斯里蘭卡」)及其於科倫坡證券交

易所主板獨立上市。除文義另有所指外，通函所界定之詞彙與本公佈所使用者

具相同涵義。

本公司欣然宣佈於今天有關 PT 斯里蘭卡首次公開發售之 PT 斯里蘭卡招股章程

可於線上瀏覽。

 2

招股章程之刊發招股章程之刊發招股章程之刊發招股章程之刊發

根據於2011年6月20日刊發之公佈，有關董事局宣布PT斯里蘭卡於2011年6月20

日獲得科倫坡證券交易所批准PT斯里蘭卡首次公開發售，本公司欣然宣佈於今天

有關PT斯里蘭卡首次公開發售之PT斯里蘭卡招股章程(「招股章程招股章程招股章程招股章程」)於科倫坡證券

交易所網頁(www.cse.lk)及PT斯里蘭卡網頁(www.texturedjersey.com)公佈。斯里蘭卡

公眾將於2011年6月27日可取得招股章程印刷本。

1.1.1.1.    招招招招股架構股架構股架構股架構

PT斯里蘭卡首次公開發售之招股架構已於之前刊發之通函披露，PT斯里蘭卡將

給予斯里蘭卡公眾認購80,000,000股新PT斯里蘭卡股份，而招股價格訂於每股PT

斯里蘭卡股份15盧比。每次認購之最低認購數量為100股新PT斯里蘭卡股份。

PT斯里蘭卡股份認購表將於2011年7月7日上午9時正(斯里蘭卡時間)開放，並將

維持開放14日(科倫坡證券交易所開放交易日)，直至2011年7月27日(斯里蘭卡時

間)結束，然而倘若出現超額認購時，認購表將於同一天下午4時30分(斯里蘭卡

時間)結束。

緊隨PT斯里蘭卡首次公開發售完成後，PTJH及Brandix於PT斯里蘭卡的股權將分

別由45.57%降至40.00%及34.26%降至30.08%。

2.2.2.2.    所得款項用途所得款項用途所得款項用途所得款項用途

根據PT斯里蘭卡首次公開發售而發行80,000,000新PT斯里蘭卡股份之所得款項

總額將為1,200百萬盧比(約11.008百萬美元)。有關PT斯里蘭卡首次公開發售之估

計成本將約為50百萬盧比(約458,000美元)。

 3

根據招股章程披露PT斯里蘭卡擴大成本總額將約為1,400百萬盧比(約13百萬美

元)，其中將部分資金提供通過該所得款項與內部產生資金。該擴大成本將作以

下用途(按順序優先)： -

i. 要興建一個現代化的生產設施，將有利於建議擴大的成本約為344百萬

盧比(約3.2百萬美元)。該設施將符合所有現代化生產要求，並符合國際

公認的質量標準。

ii. 約1,000百萬盧比(約9.2百萬美元) 將用於購買機器，以提高PT斯里蘭卡

之生產效率。

iii. 約82百萬盧比(約0.75百萬美元)將用於新生產設施之污水處理廠。

僅供說明及除非另有說明者外，本公佈內美元兌港元及美元兌盧比之匯率為1美元兌7.8港

元及1美元兌109盧比呈報。該等換算不應被詮釋為代表任何金額已經、可能已經或可以按

上述匯率或任何其他匯率換算。

互太紡織控股有限公司互太紡織控股有限公司互太紡織控股有限公司互太紡織控股有限公司

承董事局命

公司秘書

林興就林興就林興就林興就

香港，2011 年 6 月 22 日

於本公佈日期，執行董事為尹惠來先生（主席）、曾鏡波先生、林榮德先生、林景文博士及林興就
先生；非執行董事為蔡建中先生、葉炳棪先生及劉耀棠先生；以及獨立非執行董事則為陳裕光先生、
伍清華先生及施國榮先生。